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Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC
- Campionato Italiano "Le Bicilindriche" SARNO 1,900 km ._._.
Gara 1l 16/10/2022 12:25 . ......
Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:47:49 . .
Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
9 1:14.402 +0.005 12:59:11.410
(11)PASTORE Pasquale 10 1:15.056 +0.659 13:00:26.466
T 113553 34 754903332 1 1:15.310 +0.913 13:01:41.776
2 1:11126 +0.714 12:50:14.458 12 1:17.952 +3.555 13:02:59.728
3 1:10.578 +0.166 12:51:25036
4 1:10.412 12:52:35.448 (44) CUOMO Paola-F -
5 1:10.582 +0.170 12:53:46.030 1 1:18.926 +4.017 12:49:11.989
6 1:11.052 +0.640 12:54:57.082 2 1:15.107 +0.198 12:50:27.096
7 1:11.800 +1.388 12:56:08.882 3 1:15.450 +0.541 12:51:42.546
8 1:11.703 +1.201 12:57:20585 4 1:15.649 +0.740 12:52:58.195
9 1:12.393 +1.981 12:58:32978 5 1:16.242 +1.333 12:54:14.437
10 1:12.258 +1.846 12:50:45.236 6 12:55:29.346
1 1:13.484 +3.072 13:00:58.720 7 1:15.038 +0.129 12:56:44.384
12 1:14.160 +3.748 13:02:12.880 8 1:15.559 +0.650 12:57:59.943
9 1:15.640 +0.731 12:59:15.583
(3) FERRARA Francesco 10 1:15.676 +0.767 13:00:31.259
1 1:13.606 +1.850 12:49:05.279 " 1:15.388 +0.479 13:01:46.647
2 1:12.530 +0.774 12:50:17.809 12 1:16.043 +1.134 13:03:02.690
3 1:12.573 +0.817 12:51:30.382
4 1:12.378 +0.622 12:52:42.760
5 1:12.231 +0.475 12:53:54.991
6 1:12.552 +0.796 12:55:07.543
7 1:12.402 +0.646 12:56:19.945
8 1:12.514 +0.758 12:57:32.459
9 1:13.370 +1.614 12:58:45.829
10 1:12.133 +0.377 12:59:57.962
1 13:01:09.718
12 1:12.813 +1.057 13:02:22.531
(79) MONTANARO Oronzo
1 1:14.380 +2.816 12:49:05.145
2 1:12.252 +0.683 12:50:17.397
3 111717 +0.153 12:51:29.114
4 1:14.760 +3.19 12:52:43874
5 64 12:53:55.438
6 1:11.773 +0.209 12:55:07.211
7 1:13.062 +1.498 12:56:20.273
8 1:12.407 +0.843 12:57:32.680
9 1:15.223 +3.659 12:58:47.903
10 1:12.849 +1.285 13:00:00.752
1 1:12.500 +0.936 13:01:13.252
12 1:13.019 +1.455 13:02:26.271
(24) ILARDO Antonio
T 1:25.199 +11.914 12:49:17.243
2 +0.379 12:50:30.907
3 12:51:44.192
4 1:14.389 +1.104 12:52:58581
5 1:13.928 +0.643 12:54:12.509
6 1:13.294 +0.009 12:55:25.803
7 1:14.177 +0.892 12:56:39.980
8 1:14.778 +1.493 12:57:54.758
9 1:14.730 +1.445 12:59:09.488
10 1:14.219 +0.934 13:00:23.707
1 1:14.350 +1.065 13:01:38.057
12 1:16.656 +3.371 13:02:54.713
(19) AVITABILE Giuseppe
T 1:18.261 +3.864 12:49:11.004
2 1:15.892 +1.495 12:50:26.896
3 1:15.241 +0.844 12:51:42137
4 1:15.632 +1.235 12:52:57.769
5 1:15.295 +0.898 12:54:13.064
6 1:14.397 12:55:27.461
7 1:14.791 +0.394 12:56:42.252
8 1:14.756 +0.359 12:57:57.008
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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